臺中市大台中不動產開發商業同業公會   函

機關地址：420台中市豐原區社皮路70號 1樓

                                             聯 絡 人：蕭任峰

                                             電    話：(04)2515-4212

                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年 5 月 27日

發文字號：(110) 大台中不動產開發字第11000021號

速別：普通件

附件：無

主旨：受疫情影響，有中部工程行結束營業及鋼鐵廠交貨延

宕之情況，提醒會員公司及早準備避免損失，請查照。

說明：

一、近來本公會接獲會員公司反應及媒體批露，中部工程

行因疫情影響，導致公司宣告結束營業。另亦有中部

鋼鐵廠，因疫情、乾旱、缺電及材料短缺價格大漲等

因素，公告延長交貨時程。對此，籲請各會員公司及

早準備及因應，以避免損失。請查照。

二、疫情嚴峻，亦請各會員注意自身健康，配合政府各項

防疫措施，戴口罩勤洗手量體溫，避免不必要的移動。

盼台灣疫情及早結束，並祝大家健康平安。

正本：臺中市大台中不動產開發商業同業公會會員公司